
II Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Balneário Rio Jordão 19.5.2024

Auto Esporte X Neblina

Francival Leite de Souza
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Circuit : H Sênior B
Distance : 2500m (Dénivelé 55m)
Temps : 0:34:36 (13'50"/km)

2/13 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Genildo de Araújo Dantas 0:34:34
3. Humberto De Almeida Cardoso 0:34:47

1. 103 00:01:48 177m 10'10"/km
2. 112 00:02:32 00:04:20 271m 9'21"/km
3. 96 00:04:20 00:08:40 205m 21'08"/km
4. 94 00:02:33 00:11:13 137m 18'37"/km
5. 115 00:02:10 00:13:23 183m 11'50"/km
6. 108 00:15:19 00:28:42
7. 93 00:01:14 00:29:56 148m 8'20"/km
8. 102 00:02:04 00:32:00 134m 15'25"/km
9. 126 00:02:13 00:34:13 197m 11'15"/km

10. 999 00:00:23 00:34:36 80m 4'48"/km
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